«Информационный вестник Ситьковского сельского поселения» № 2(39)   27 марта  2017 года

            Газета муниципального образования Ситьковское сельское поселение
              №2 (39) 27 марта  2017 года

Постановление Администрации Ситьковского сельского поселения от 01.03.2017 № 6 «О внесении изменений в постановление Администрации Ситьковского сельского поселения   от 16.12.2016  №  69   «Об утверждении     схемы    расположения земельного  участка  на    кадастровом плане    территории,   расположенного: Смоленская область, Велижский район,

д. Логово,   ул. Центральная  з\у   14а»»

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской   Федерации, федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Ситьковское сельское поселение Администрация Ситьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Ситьковского сельского поселения от 16.12.2016  № 69 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного: Смоленская область, Велижский район, д. Логово, ул. Центральная з\у 14а» изложить в следующий редакции:

«1.Утвердить схему расположения земельного участка

на кадастровом плане территории согласно приложению:

- место расположения земельного участка: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Ситьковское сельское поселение,      д. Логово, ул. Центральная з\у 14а»;

- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 3570 кв. м;

- категория земель: земли населённых пунктов;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок:

зона специального назначения д. Логово;

- вид разрешенного использования земельного участка: ритуальная деятельность (гражданское кладбище).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение и подлежит          обнародованию в местах, предназначенных для обнародования               нормативных   правовых актов,  официальному опубликованию в средстве массовой информации Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения» и  размещению на странице муниципального образования  Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального  образования «Велижский район»  в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

В.Л. Новиков

Постановление Администрации Ситьковского сельского поселения от 01.03.2017 № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации Ситьковского сельского поселения   от 16.12.2016  №  70   «Об утверждении     схемы    расположения земельного  участка  на    кадастровом плане    территории,   расположенного: Смоленская область, Велижский район,                  д. Маклок,   ул. Церковная  з\у   13»

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской   Федерации, федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Ситьковское сельское поселение Администрация Ситьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Ситьковского сельского поселения от 16.12.2016  № 70 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного: Смоленская область, Велижский район, д. Маклок, ул. Церковная з\у 13» изложить в следующий редакции:

«1.Утвердить схему расположения земельного участка

на кадастровом плане территории согласно приложению:

- место расположения земельного участка: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Ситьковское сельское поселение,      д. Маклок,   ул. Церковная  з\у   13»;

- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 8697 кв. м;

- категория земель: земли населённых пунктов;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок:

зона специального назначения д. Маклок;

- вид разрешенного использования земельного участка: ритуальная деятельность(гражданское кладбище).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение и подлежит          обнародованию в местах, предназначенных для обнародования               нормативных   правовых актов,  официальному опубликованию в средстве массовой информации Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения» и  размещению на странице муниципального образования  Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального  образования «Велижский район»  в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

В.Л. Новиков

Постановление Администрации Ситьковского сельского поселения от 01.03.2017 № 8 «О внесении изменений в постановление Администрации Ситьковского сельского поселения   от 16.12.2016  №  71   «Об утверждении     схемы    расположения земельного  участка  на    кадастровом плане    территории,   расположенного: Смоленская область, Велижский район,

д. Ехны,   ул. Центральная  з\у   2а»»

В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской   Федерации, федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Ситьковское сельское поселение Администрация Ситьковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 1 постановления Администрации Ситьковского сельского поселения от 16.12.2016  № 71 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного: Смоленская область, Велижский район, д. Ехны, ул. Центральная  з\у 2а» изложить в следующий редакции:

«1.Утвердить схему расположения земельного участка

на кадастровом плане территории согласно приложению:

- место расположения земельного участка: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский район, Ситьковское сельское поселение,      д. Ехны, ул. Центральная  з\у 2а»;

- площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка: 2865 кв. м;

- категория земель: земли населённых пунктов;

- территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок:

зона специального назначения д. Ехны;

- вид разрешенного использования земельного участка: ритуальная деятельность(гражданское кладбище).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение и подлежит          обнародованию в местах, предназначенных для обнародования               нормативных   правовых актов,  официальному опубликованию в средстве массовой информации Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения» и  размещению на странице муниципального образования  Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального  образования «Велижский район»  в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение

В.Л. Новиков

Решение Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от  13 марта 2017 года № 3 О внесении изменений  в  решение  Совета   депутатов   Ситьковского
 сельского поселения от 20.11.2014
 №  37  « Положение  о  налоге  на Имущество       физических     лиц на   территории    муниципального образования Ситьковское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокуратуры Велижского района от 13.02.2017     № 02-14, в целях приведения  в соответствие «Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 20 ноября 2014 года № 37, в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, в соответствие с Уставом муниципального образования Ситьковское сельское поселение Совет депутатов Ситьковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ситьковского сельского поселения  «Положения о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение», утвержденное Советом депутатов Ситьковского сельского поселения от 20.11.2014 № 37 следующие изменения:

раздел 6 изложить в новой редакции:

Налог подлежит уплате налогоплательщиками, в срок,  установленный в соответствии ч.1 ст.409 Налогового кодекса Российской Федерации   действующего законодательства.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации Ситьковского сельского поселения «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения», размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район»  в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение                                                     В.Л. Новиков

Решение Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от  13 марта 2017 года № 4 «О внесении изменений  в Положение о земельном налоге муниципального образования Ситьковское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения   от  14.11.2006 № 30 «Об установлении  земельного  налога на территории  муниципального образования Ситьковское сельское поселение» (в редакции решений Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 13.11.2007 № 39, от 30.10.2008 № 26, от 16.11.2010 № 8,   от 29.03.2011 № 7, от 01.07.2011 № 13, от 24.11.2011 № 20, от 22.03.2013
№ 10, от 11.09.2015 № 35, от 28.11.2016 № 31, от 07.12.2016 № 33)
В целях приведения Положения о земельном налоге муниципального образования Ситьковское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 14 ноября 2006 года № 30 в соответствие с положениями Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствие с Уставом муниципального образования Ситьковское сельское поселение Совет депутатов Ситьковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о земельном налоге муниципального образования Ситьковское сельское поселение, утвержденное решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 14 ноября 2006 года № 30 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Ситьковское сельское поселение» ((в редакции решений Совета

депутатов Ситьковского сельского поселения от 13.11.2007 № 39, от 30.10.2008 № 26,        от 16.11.2010 № 8, от 29.03.2011 № 7, от 01.07.2011 № 13, от 24.11.2011 № 20,                   от 22.03.2013
№ 10, от 11.09.2015 № 35, от 28.11.2016 № 31, от 07.12.2016 № 33),  следующие изменения:
1.1. Пункт 9 ст.11 изложить в следующей редакции:

 «Налогоплательщики, имеющие право на налоговые льготы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговый орган по своему выбору, признаваемого объектом налогообложения в соответствии со статьей 3 настоящего Положения.»

1.2. Пункт 1 ст.12 изложить в следующей редакции:

 «Уплата налога физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями производится, в срок,  установленный в соответствии ч.1 ст.409 Налогового кодекса Российской Федерации действующего законодательства.»
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Ситьковское сельское поселение  и подлежит официальному  опубликованию в средстве массовой информации Ситьковского сельского поселения в «Информационном вестнике Ситьковского сельского поселения», размещению на странице муниципального образования Ситьковское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет,

Глава муниципального образования

Ситьковское сельское поселение                                                     В.Л. Новиков

	Газета «Информационный вестник Ситьковского сельского поселения № 2 (39)  27  марта                2017 года
тираж   10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:

Совет депутатов Ситьковского сельского поселения;

Администрация Ситьковского сельского поселения
	Наш адрес:

216296 д. Ситьково, Велижский район, Смоленская область

	 Номер подготовлен   редколлегией:  Ивлева Т.В., Пирогова Ю.Ю., Колуканов О.В.